



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsstyrelsen 2018-01-29

§ 15

**Fastställande av mobilitetsstöd till folkhögskolor 2018.
Ärendenummer 2018/00048**

Landstingsstyrelsen beslutar

- att** föreslå landstingsfullmäktige besluta
 - att** fastställa schablonbeloppet för mobilitetsstöd för år 2018 till 400 kronor per deltagarvecka, samt
 - att** tillämpa mobilitetsstöd för utbildning vid landstingens och regionernas folkhögskolor utanför det egna området samt för bidrag till stiftelse- och rörelsefolkhögskolor utanför det egna området.

Sammanfattning

Med mobilitetsstöd, tidigare interkommunal ersättning, avses den ersättning som den studerandes hemlandsting betalar ut då en studerande väljer en utbildning/folkhögskola i ett annat landsting. Ersättningen utgår till det landsting där utbildningen genomförs/folkhögskolan befinner sig. Systemet bygger på ömsesidiga beslut mellan landstingen vilket betyder att landstingen solidariskt bär kostnaden, oavsett i vilket landsting studierna bedrivs. Bidraget är till för att underlätta rörligheten i landet.

Schablonbeloppet beräknas med utgångspunkt från ett av Folkbildningsrådet årligen fastställt volymbidrag per deltagarvecka. Sedan 2008 har schablonbeloppet utgjort 25 procent av volymbidraget.

Enligt uppgift från Folkbildningsrådet uppgår volymbidraget för innevarande år (2017) till 1600 kronor per deltagarvecka. Förslaget är att schablonbeloppet för den interkommunala ersättningen för år 2018 skall utgöra 25 procent av volymbidraget och därmed uppgå till 400 kronor.

Sveriges Kommuner och Landstings förbundsstyrelse har beslutat rekommendera landsting och regioner att schablonbeloppet för 2018 ska uppgå till 400 kr per deltagarvecka. Förbundsstyrelsen har även rekommenderat att schablonbeloppet tillämpas för mobilitetsstöd för utbildning vid landstingens och regionernas folkhögskolor utanför det egna området samt för bidrag till stiftelse- och rörelsefolkhögskolor utanför det egna området.

Beslutsunderlag

Missiv: Beslut arbetsutskottet angående fastställande av mobilitetsstöd till Blekinge folkhögskolor 2018.

Missiv: Fastställande av mobilitetsstöd till Blekinge folkhögskolor 2018.



LANDSTINGET BLEKINGE

Protokollet ska skickas till:


Landstingsfullmäktige

Som ovan




Annelie Ottosson

Justerat den 30 januari 2018



Kalle Sandström (S)



Alexander Wendt (M)